
Zarządzenie Nr 43/2005 
Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 6 grudnia 2005 r. 
 
 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 
  
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 styzcnia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuje się  Komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamównienia publicznego na realizację zadania pn. Ubezpieczenie mienia Gminy 
Miasteczko Krajeńskie oraz jej jednostek organizacyjnych wraz z odpowiedzialnością,  
w następującym składzie: 
 

1) Góra Mirosława - przewodnicząca komisji, 
2) Krawiec Anna - sekretarz komisji, 
3) Jendrzejek Eugenia - członek komisji. 
4) Nasiadko Mariola – niezależny ekspert. 

 
 
 

§ 2 
 
Zadaniem komisji jest przygotowanie i przeprowadzenie postępowania przetargowego w 
trybie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, a w szczególności: 

1) dokonanie oceny czy wykonawcy spełniają wymagane warunki , 
2) ocena złożonych ofert na realizacje zadania, o którym mowa w § 1, 
3) przedłożenie propozycji wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.  
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.  
 
 

 


